
 

 

 

� Ruotsissa lääkemarkkinat kasvoivat 6,7 % edellisestä vuodesta.  
� Tamro Ruotsin liikevaihto oli 1 487,0 (1 573,8) miljoonaa euroa. Kruunumääräinen liikevaihdon 

kasvu oli 3,5 %.  
� Tamro Ruotsi keskittyy toimintansa tehostamiseen ja toiminnan laadun varmistamiseen.  

Toimintaympäristö ja markkinat 

Ruotsissa lääkemarkkinat kasvoivat 6,7 % edellisestä vuodesta. Rinnakkaistuonnin osuus 
kokonaismyynnistä kasvoi yli 12 % ja oli 9,3 % lääkemyynnistä. Lääkemarkkinoiden arvo 
tukkuhinnoin laskettuna nousi 2 335 miljoonaan euroon. 

Kesäkuussa 2001 Ruotsin kilpailuviranomaiset julkistivat päätöksen, jonka mukaan Apoteket AB:n 
uudet oman toimintansa kehittämissuunnitelmat eivät ole kilpailulainsäädännön vastaisia. Apoteket 
AB:n syksyllä 2000 julkaisemat suunnitelmat johtivat useisiin kilpailuviranomaisille tehtyihin 
valituksiin. Valitusten jälkeen Apoteket muutti suunnitelmiaan niin, että sen toiminnan laajentaminen 
ei kilpaile Tamron ja muiden alan yritysten kanssa. Kilpailuviranomaiset korostivat päätöksessään, 
että lääketukut toimittavat jatkossakin lääkkeet kaikkiin apteekkeihin.  

Syksyllä 2001 Ruotsin hallitus teki esityksen, jonka mukaan apteekkien tulisi vaihtaa kalliit lääkkeet 
halvimpiin markkinoilla oleviin vastaaviin tuotteisiin. Näin ollen lääkkeen vaihtaminen geneeriseksi 
tulisi pakolliseksi, ellei lääkäri erityisesti kiellä sitä.  

Toiminta ja taloudellinen tulos 

Tamro Ruotsin liikevaihto oli 1 487,1 (1 573,8) miljoonaa euroa. Kruunumääräinen liikevaihdon kasvu 
oli 3,5 %. Lääkemyynnin osuus yhtiön koko myynnistä oli 80 %. Tamro Ruotsin liikevoitto parani 
myynnin kasvun, edelliseen vuoteen liittyneiden saatujen hyvitysten ja parantuneen kustannusten 
hallinnan seurauksena. Tietoteknologiakustannukset alenivat tuntuvasti edelliseen vuoteen 
verrattuna. Tamro Ruotsin palveluksessa oli vuoden aikana keskimäärin 519 (578) henkilöä.  

Kertomusvuoden aikana kehitettiin internet-teknologiaan perustuvia sekä lääketeollisuudelle että 
apteekeille tarkoitettuja raportointipalveluja. Tamro Web Analysis tarjoaa lääketeollisuudelle sekä 
varasto- että myyntitietoihin perustuvan informaatiojärjestelmän, josta yritys voi seurata tuotteidensa 
myyntiä, varastosiirtoja, jälkitoimituksia ja tiettyä tunnuslukuja. Informaatio ylläpidetään päivittäin.  

Niin ikään internet-pohjainen Tamro Web Direct täydentää Tamro Ruotsin asiakaspalvelua 
apteekeille. Apteekit voivat helposti ja nopeasti löytää tilauksiaan koskevaa reaaliaikaista tietoa 
toimituksista, jälkitoimituksista ja varastomääristä.  

Vuoden 2002 näkymät 

Lääkemarkkinoiden kasvun ennustetaan jatkuvan, joskin viranomaisten näkemyksen mukaan 
aikaisempaa hitaampana, koska tarpeena on hillitä lääkekustannusten kasvua. Tamro Ruotsi 
keskittyy toimintansa tehostamiseen ja toiminnan laadun varmistamiseen, jotta asiakkaat voivat 
saada tarvitsemansa lisäarvon palveluista. Korkeatasoisten ja reaaliaikaisten informaatiopalveluiden 
kehittäminen jatkuu voimakkaasti osana lisäarvopalveluja.  

 2001 2000 Muutos

Liikevaihto, milj. euroa 1487,0 1573,8 -5,5 %

Henkilöstö 519 578 -10,2 %
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